
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44*****3A RUSO NIETO, JOSE MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
2 78*****4V GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
3 44*****0X VAZQUEZ TOUPAIN, JESSICA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 33,20  
4 78*****2W PARIS TAJES, JUAN SANTIAGO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,00  
5 48*****5S CAAMAÑO CAAMAÑO, DARIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
6 78*****7V GARCIA GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
7 05*****3F MARTINEZ ROBLES, ANA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
8 78*****6J TRILLO TRILLO, DEMETRIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
9 71*****8F BALLESTEROS ALONSO, JAVIER V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
10 49*****4P LAGO PAZOS, ADRIáN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
11 46*****7B FORMOSO BARREIROS, MARUXA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
12 78*****9E GRAIÑO PAZOS, GONZALO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
13 46*****5H VIGO BARREIRO, IVAN V TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
14 45*****2D CADARSO RODRIGUEZ, ELOI V TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
15 52*****9T BRENLLA CANABAL, JOSE V TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
16 46*****3S GARCIA ROSATO, ADRIAN V TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
17 44*****1E PEDREIRA IGLESIAS, JUAN CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
18 71*****5E MARTINEZ GARCIA, LORENA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
19 45*****0P NEIRA MIDON, DARIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
20 58*****1L TORRES GELARDI, SEBASTIAN JOSE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
21 34*****9A VAZQUEZ MARTINEZ, HECTOR V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
22 44*****7J VILARIÑO QUINTEIRO, PATRICIA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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05*****3F 7 MARTINEZ ROBLES, ANA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
34*****9A 21 VAZQUEZ MARTINEZ, HECTOR V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****1E 17 PEDREIRA IGLESIAS, JUAN CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
44*****0X 3 VAZQUEZ TOUPAIN, JESSICA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 33,20  
44*****7J 22 VILARIÑO QUINTEIRO, PATRICIA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****3A 1 RUSO NIETO, JOSE MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
45*****2D 14 CADARSO RODRIGUEZ, ELOI V TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
45*****0P 19 NEIRA MIDON, DARIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46*****7B 11 FORMOSO BARREIROS, MARUXA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46*****5H 13 VIGO BARREIRO, IVAN V TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
46*****3S 16 GARCIA ROSATO, ADRIAN V TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
48*****5S 5 CAAMAÑO CAAMAÑO, DARIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
49*****4P 10 LAGO PAZOS, ADRIáN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52*****9T 15 BRENLLA CANABAL, JOSE V TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
58*****1L 20 TORRES GELARDI, SEBASTIAN JOSE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
71*****8F 9 BALLESTEROS ALONSO, JAVIER V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
71*****5E 18 MARTINEZ GARCIA, LORENA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****2W 4 PARIS TAJES, JUAN SANTIAGO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,00  
78*****7V 6 GARCIA GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
78*****4V 2 GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
78*****6J 8 TRILLO TRILLO, DEMETRIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
78*****9E 12 GRAIÑO PAZOS, GONZALO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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